Заведующему Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом №

___________________________________________

(ФИО заведующего Учреждением)

от ______________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

от ______________________________________

законного представителя ребенка

Заявление

Я, __________________________________________________________________________

                                                                         (фамилия, имя, отчество)

прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________

                                                 (ФИО ребенка, дата его рождения)

в дежурную группу МБДОУ детского сада №___________________________________

с ____________________________________________________________________________

 в связи  с тем, что я и мой супруг осуществляем  трудовую деятельность в период

нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 г. №206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  а также в период

действия режима повышенной готовности, введенного Указом Губернатора

Нижегородской области от 13 марта 2020г. №27.

Дата_______________

Подпись ___________